令和　　　年　　月　　日

学籍情報変更届

近畿大学附属新宮高等学校・中学校長　殿

中 高 区 分

学年・クラス

学 籍 番 号

生 徒 氏 名

保 護 者 氏 名

　標記の件について、下記の通り学籍情報を変更しましたので届出いたします。

記

変更内容）※変更のあった項目に☑をつけて、変更前・変更後の情報を記入ください。

変更項目

フリガナ

生徒氏名

□ 生徒住所

□ 生徒電話番号

フリガナ

保護者氏名

□ 保護者住所

□ 保護者電話番号

補足確認）※上記変更にあたり、以下の該当する項目に☑をつけてください。

確認１．国もくは都道府県の奨学金制度や高等学校等就学支援金制度による

　　　　支援金等の支援を受けていますか？

□　受けている □　受けていない

確認２．（確認１で「受けている」と回答した場合）

　　　　世帯状況や課税所得等、申請内容に変更はありますか？

□　変更あり □　変更なし

□

□

中学校　・　高等学校

　　年　　　　組

特記事項

変更後変更前

（　　　　　　　）　　　　　ー（　　　　　　　）　　　　　ー

〒〒

（続柄：　　　）（続柄：　　　）

（　　　　　　　）　　　　　ー（　　　　　　　）　　　　　ー

〒〒